
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 20.11.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, G20 Liderler 
Zirvesi'nde basın toplantısı düzenleyerek, "Tüm 
insanlığın vicdanını sızlatan savaşlarda uluslararası 
kuruluşların iflasına tanıklık ediyoruz" dedi. 
Dezenflasyon süreci 2024 Haziran ayında başladığını dile 
getiren Erdoğan, sürecin 2025 yılında da devam 
edeceğini belirtti. Erdoğan, "Bölgemizdeki çatışmalar ve 
krizler çözüme kavuştukça Türk ekonomisindeki iyileşme 
daha da hızlanacak, Türkiye, hedeflerine doğru koşar 
adımlarla gidecektir" ifadelerini kullandı. 
 
Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, "Gündemimizde 
çalışma hayatı, ücret, emeklilerle ilgili sıkıntı var. Şimdi 
ülke gündemine asgari ücret geldi. 10 gün sonra 
başlayacak onunla ilgili sıkıntı da var. Ana meseleleri 
grup başkanvekilleri ile görüşeceğiz" dedi. 
 
Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi 

Madis Muller bankanın faiz indirimlerine Aralık ayında 

25 baz puanla devam edebileceği mesajını verdi. AMB 

Yönetim Konseyi üyesi ve İtalya Merkez Bankası Başkanı 

Fabio Panetta da Trump tehdidine dikkat çekerek 

"gerekirse genişleme bölgesine geçilmeli" yorumunu 

yaptı. 

İngiltere, yeni saldırı ve gözetleme dronları için 

Ukrayna'ya 7,5 milyon sterlinlik ek askeri yardım 

yapacağını duyurdu. İngiltere Savunma Bakanı John 

Healey, Rusya-Ukrayna Savaşı'nın 1000. gününde 

İngiltere Parlamentosu oturumunda açıklamalarda 

bulundu. Healey, Ukrayna'yı desteklemek ve Rusya 

Devlet Başkanı Vladimir Putin'in başarısız olmasını 

sağlamak için uluslararası ortaklar ve müttefiklerin bir 

araya gelmesi gerektiğini vurguladı. 

 

 

 

Asya 

Uluslararası Para Fonu (IMF), Ukrayna'ya yönelik kredi 

programının altıncı incelemesini tamamlarken 1,1 milyar 

dolarlık ödeme için anlaşmaya vardı. Uluslararası Para 

Fonu (IMF), tarafından yapılan açıklamada, IMF ve 

Ukraynalı yetkililerin 4 yıllık finansman paketinin altıncı 

incelemesine ilişkin personel düzeyinde anlaşmaya 

vardığı aktarıldı. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05933 0.01% 

GBP/USD 1.26773 0.02% 

USD/JPY 154.683 0.06% 

USD/TRY 34.4704 -0.22% 

EUR/TRY 36.5457 -0.18% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 19117 -0.44% 

DJI 43397 -0.32% 

S&P 5939 0.33% 

NASDAQ 20765 0.66% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2633.69 0.89% 

XAG/USD 31.261 0.44% 

WTI 69.36 0.35% 

HG 4.1655 1.08% 
 

Günün Ajandası 

 

Saat       Veri 

10:00 İngiltere TÜFE Aylık (Ekim) 

10:00 İngiltere TÜFE Yıllık (Ekim) 

10:00 İngiltere Çekirdek TÜFE Yıllık (Ekim) 

10:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Aylık (Ekim) 

10:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Yıllık (Ekim) 

18:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (15 Kasım) 

18:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (15 Kasım) 
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Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, G20 ülkelerine daha adil 

ve eşit bir küresel yönetim sisteminin oluşturulabilmesi 

çağrısında bulundu. Çin lideri, Brezilya'nın Rio de Janeiro 

kentinde düzenlenen 19. G20 Liderler Zirvesi'nde 

küresel yönetim kurumlarının reformunun tartışıldığı 

oturumda konuştu. G20 ülkelerinin ekonomi, finans, 

ticaret, teknoloji, çevre ve güvenlik alanlarında küresel 

yönetimin iyileştirilmesine öncülük etmesi çağrısı yapan 

Şi, gelişmekte olan ülkelerin haklarının tanındığı ve 

kurumlarda daha fazla temsil edildiği daha adil ve eşit bir 

küresel yönetim sisteminin oluşturulması gerektiğini 

vurguladı. 

Rusya Devlet Başkanı Putin, ülkesinin balistik füze 

saldırılarına uğraması halinde buna nükleer silahla yanıt 

verilmesine olanak tanıyan doktrini onayladı. Putin’in 

imzaladığı kararnameye göre, Rusya’nın nükleer 

silahların kullanım koşullarının belirlenmesine ilişkin 

şartlarda bazı güncellemeler yapıldı. Yeni doktrinde, bir 

ülkenin, nükleer silah sahibi başka bir ülke desteğiyle 

Rusya topraklarına balistik füze saldırısı yapması 

durumunda Rusya’nın nükleer yanıt vermesine olanak 

verilirken insansız hava araçları veya savaş uçaklarıyla 

yapılan saldırılar da bu kapsama alındı. 
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Ons altında tepki yükselişi devam ediyor! 

Ons altında ABD seçimleri sonrası yaşanan geri çekilme sonrasında 2537 dolar seviyesinden gelen alımlarla başlayan 

tepki yükselişi sürüyor. Haftanın ilk iki işlem gününü pozitif kapatmayı başaran ons altın yeni güne de pozitif başlayarak 

2641 doları test etti. Dolar endeksi (DXY) ise 106 seviyesinin üzerinde kalıcı olmaya devam ediyor. Dün Ukrayna ile 

Rusya arasındaki füze saldırısı gelişmesinin ardından küresel piyasalarda gözler jeopolitik gelişmelere odaklandı. Rusya 

Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Ukrayna'nın Rus topraklarına uzun menzilli silahlarla saldırılarını Batı'nın Rusya'ya karşı 

savaşında yeni bir aşama olarak değerlendireceklerini ve buna yanıt vereceklerini söyledi. Lavrov, Ukrayna ordusunun 

Rus toprağı Bryansk bölgesine Amerikan yapımı Kara Taktik Füze Sistemleri (ATACMS) füzeleriyle saldırı düzenlediğine 

işaret ederek, "Gece ATACMS füzelerinin sınırdaki Bryansk bölgesine yönelik saldırılarda defalarca kullanılması, 

Batı'nın gerginliği artırmak istediği sinyali. Amerikalıların yardımı olmadan yüksek teknolojiye sahip füzelerin 

kullanılması mümkün değil. Bunu Batı'nın Rusya'ya karşı savaşında yeni bir aşama olarak değerlendireceğiz ve buna 

gerekli şekilde yanıt vereceğiz." dedi. ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Sözcü Yardımcısı Sabrina Singh, Ukrayna'nın 

Rus toprağı Braynsk bölgesine Amerikan yapımı Kara Taktik Füze Sistemleri (ATACMS) füzeleriyle saldırı düzenlediği 

açıklamasına yorum yapmaktan kaçındı. Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peşkov, iddialara ilişkin dün yaptığı açıklamada, "Bu, 

onların (Amerikalıların) Ukrayna'daki çatışmalara dahil olma şeklini kökten değiştiriyor." ifadesini kullanmıştı. Bugün 

veri bakımından sakin bir gün olacak. TSİ 16:00’da ECB başkanı Lagarde’ın konuşmasına ek olarak TSİ 19:00’da Fed 

üyesi Cook ve TSİ 20:15’te Fed üyesi Bowman’ın açıklamalarını takip edeceğiz.   

 

Teknik Analiz: Ons altında 2537 seviyesinden gelen alımlarla başlayan tepki yükselişi devam ediyor.  Haftanın ilk iki 
işlem gününde pozitif kapanışlar yapmayı başaran ons altında 2643 dolar direncine yaklaşmış durumdayız. 2643 dolar 
seviyesinin aşılması ve bu seviye üzerinde günlü kapanışlar gelmesi halinde ons altındaki tepki yükselişi 22 günlük 
hareketli ortalamanın bulunduğu 2675 dolar seviyesine kadar devam edebilir. Olası geri çekilmelerde ise 2600 dolar 
seviyesi destek olarak takip edilebilir. 
 
Destekler: 2600 / 2580 / 2547  

Dirençler: 2643 / 2660 / 2675  
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Petrol’de jeopolitik gerginlik fiyatlandı! 

Petrol fiyatları, Rusya-Ukrayna arasındaki gerilimin tırmanmasıyla ve Çin’in petrol ithalatının arttığına dair işaretlerle 

yükseldi. Hem Orta Doğuda ki gerilimin devam etmesi hem de Rusya tarafındaki savaşın tırmanması, önümüzdeki 

süreçte arz kesintilerinin devam etmesine neden olabilir. Petrol fiyatları, jeopolitik risklere karşı duyarlı olmaya devam 

edecek. Öte yandan Dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısı olan Çin'in zayıf ithalat döneminin ardından bu ay petrol 

alımlarını artırmış olabileceğine dair işaretler petrol fiyatlarında risk iştahını arttırdı. Bunun yanı sıra bugün gece 

saatlerinde gelen ABD Haftalık ham petrol stokları beklentinin üzerinde 4.753 milyon varil olarak açıklandı. Yükselişi 

sınırlayan etkenlerden birisi bu olabilir. 18.30’da ise enerji bilgi idaresi tarafından haftalık ham petrol stokları için 

resmi rakamları alacağız.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent Petrol’de yukarı yönlü güçlü yükseliş sonrası kritik seviye olan 73.25 seviyesinde fiyatlama 

sürüyor. Bu seviyenin üzerinde kaldığı sürece alımların güç kazandığını görebiliriz. Yukarı yönlü hareketliliğin devam 

etmesi etmesi halinde 75.00 seviyesi direnç olarak karşımıza çıkıyor. Öte yandan gelebilecek kar realizsayonlarında 

70.60 seviyesi destek olarak takip edilebilir.  

Destekler: 72.50 / 71.50 / 70.60 

Dirençler: 74.00 / 74.50 / 75.00   

WTI Teknik Analiz: Ham petrol gelen güçlü tepki alımı ile kritik direnç olan 69.20 seviyesinde fiyatlamaya devam 

ediyor. Yükseliş hareketinin devam etmesi için 69.20 seviyesi üzerinde kapanışlara ihtiyaç olabilir. Öte yandan 

gelebilecek kar realizasyonlarında 66.85 seviyesi destek olarak karşımıza çıkıyor.     

Destekler: 68.20 / 66.85 / 65.25  

Dirençler: 69.85 / 71.65 / 72.40  
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EURUSD paritesinde tepki hareketi sonrası sakin seyir! 

EURUSD paritesi, dolar endeksinin geri çekilmesiyle yukarı yönlü hareket gerçekleştirmişti. Bu hareketlilik sonrası 

tekrar yatay yönlü eğilimin başladığını söyleyebiliriz. Jeopolitik gerginliğin artması da fiyatlamalarda etkili olmuş 

olabilir ancak EURUSD paritesinde Fed tarafında yaşancak gelişmelerin ve beklentilerin fiyatlandığını, fiyatlanacağını 

söyleyebiliriz. Burada bir belirsizlik hakim. Öte yandan Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Madis 

Muller dün yaptığı konuşmada, faiz konusunda hiçbir şeyin kesin olmadığını, gerekli analiz, tartışma ve tahminlerin 

yapılacağını belirterek "Ancak Aralık ayında yeniden faiz indirebileceğimizi düşünüyorum" şeklinde konuştu. Muller 

bundan daha büyük indirimin şimdilik gerekli olmadığını savundu. Kısa vadede bölge enflasyonunun doğru yönde 

ilerlediğini vurgulayan yetkili, "Ancak ABD'nin ekonomi politikalarında değişim senaryoları bu varsayımımızda yer 

almıyor" diye konuştu. Muller ABD'de Trump'ın uluslararası ticaret ortaklarına yönelik devreye alması beklenen ek 

gümrük tarifelerinin enflasyona etkisini değerlendirmek için erken olduğunu belirterek" Eğer serbest ticaretimiz 

azalırsa, bundan hem ABD ekonomisi, hem de Euro Bölgesi ekonomisi olumsuz etkilenecek" diye konuştu. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi gelen tepki alımı sonrası 1.0584 seviyelerinde fiyatlamaya devam ediyor. 

Tepki alımlarının devam etmesi durumunda 1.0635 seviyesi direnç bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. Buna karşın 

gelebilecek satış baskısı durumunda 1.0521 seviyesi destek olarak takip edilebilir.  

Destekler: 1.0560 / 1.0521 / 1.0513 

Dirençler: 1.0635 / 1.0680 / 1.0720 
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DolarTL’de yukarı yönlü eğilim! 

DolarTL paritesinde 34.40 direncinin aşılmasının ardından yukarı yönlü bir eğilim izliyoruz. 34.60 seviyesinin üzerini 

birkaç kez test eden ancak bu seviye üzerinde kalıcı olmayı başaramayan parite 34.40 seviyesinin üzerinde tutunmaya 

devam ediyor. Geçtiğimiz hafta 107 seviyesini aşarak son bir yılın en yükseğini gören Dolar endeksi (DXY) ise yukarı 

yönlü eğilimin güç kaybetmesi ile 106.10 seviyesine kadar geri çekildi. Yurt içi tarafta haftanın en önemli gündemi 

yarın yapılacak olan TCMB Kasım ayı PPK toplantısı olacak. Bu toplantıda politika faizinin yüzde 50 seviyesinde sabit 

bırakılması bekleniyor. Ancak, toplantıdan çıkabilecek mesajlar Aralık ayındaki toplantıda faiz indirimine 

başlanabileceğine yönelik beklentilerin şekillenmesi açısından önemli olacak. 

 

DolarTL Teknik Analiz: Dolar TL paritesinde 34.60 seviyesinin üzerini birkaç kez test edildi ancak bu seviye üzerinde 

kalıcılık göremedik. Parite 34.40 seviyesinin üzerinde tutunmaya devam ediyor.  Paritede 34.60 seviyesinin üzerinde 

gün sonu kapanışlar gelmesi halinde 35.00 seviyesinin üzerine doğru kademeli bir yükseliş izleyebiliriz. Olası geri 

çekilmelerde ise 34.40 seviyesinden tepki alımları gelebilir. 

Destekler: 34.40 / 34.30 / 34.22 

Dirençler: 34.67 / 34.80 / 35.00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.45 / 36.10 / 35.90  

Dirençler: 36.85 / 36.90 / 37.25 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


